
20
20

92
71

8 
  

 A
1

202092718    A
1

(19) Евразийское
патентное
ведомство

(21) 202092718 (13) A1

(12) ОПИСАНИЕ ИЗОБРЕТЕНИЯ К ЕВРАЗИЙСКОЙ ЗАЯВКЕ

(43) Дата публикации заявки
2021.04.29

(22) Дата подачи заявки
2019.05.15

(51)  Int. Cl. C07K 16/12 (2006.01)
C12N 9/52 (2006.01)

(54) КОМПОЗИЦИИ ДЛЯ КОНТРОЛЯ ПАТОГЕНОВ И ПУТИ ИХ ПРИМЕНЕНИЯ

(31) 62/672,022
(32) 2018.05.15
(33) US
(86) PCT/US2019/032473
(87) WO 2019/222390 2019.11.21
(71) Заявитель:

ФЛЭГШИП ПАЙОНИРИНГ
ИННОВЕЙШНЗ VI, ЭлЭлСи (US)

(72) Изобретатель:
Ван Роиен Мария Хелена Кристин,
Мартин Барри Эндрю, Там Хок
Хеи, Мартинес Игнасио, Нуколова
Наталия Владимировна, Швайцер
Саймон, Кабанильяс Дэниел Гарсия
(US)

(74) Представитель:
Медведев В.Н. (RU)

(57) В данном документе раскрыты композиции для контроля патогенов, включающие совокупность
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